
 

 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  
 

 

 

            З А П О В Е Д 
 

ПО-09-618/17.12.2021 г. 
 

 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ), 
 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 

I. Одобрявам споразумение №24-П/09.12.2021 г. за разпределение на масивите 

за ползване на пасища, мери и ливади в землището на гр. Елена, община Елена, област 

Велико Търново, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ. 

II. Одобрявам разпределението на: 

1. Масиви за ползване на пасища, мери и ливади, разпределени между ползвателите, 

както следва: 

Ползвател Масив 
Площ 

/дка/ 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 5, 10, 11, 13, 14, 18, 27, 36, 37, 38, 45 78.519 

ВЕСЕЛИН ЙОРДАНОВ ИВАНОВ 1, 4, 9, 16, 41, 42, 43 23.422 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 
3, 6, 12, 15, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 

31, 44, 46, 47, 48, 49 
46.000 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 
2, 7, 8, 17, 21, 23, 30, 32, 33, 34, 35, 

40, 50, 51, 52, 53 
56.764 

ЦВЕТАНКА СТОЯНОВА 

КАПАСЪЗОВА 
29, 39 4.580 

  Всичко: 209.285 
 

2. Имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

Ползвател 
№ на имот по 

ЗКИР 
НТП 

Площ на 

имота 

/дка/ 

Ползвана 

площ 

/дка/ 

Дължимо 

рентно 

плащане 

/лева/ 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.120.11 Пасище, мера 6.560 1.868 22.42 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.120.16 Пасище, мера 1.000 0.971 11.65 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.120.19 Пасище, мера 1.500 1.444 17.33 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.120.24 Пасище, мера 3.500 3.397 40.76 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.120.6 Пасище, мера 1.000 1.000 12.00 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.120.7 Пасище, мера 2.100 2.097 25.16 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.121.1 Пасище, мера 0.500 0.419 5.03 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.126.3 Пасище, мера 1.000 0.411 4.93 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.126.4 Пасище, мера 1.500 0.154 1.85 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.143.49 Пасище, мера 3.990 0.081 0.97 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.143.50 Пасище, мера 5.800 1.186 14.23 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.143.51 Пасище, мера 1.950 0.136 1.63 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.143.6 Пасище, мера 4.570 2.448 29.38 



 2 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.143.7 Пасище, мера 1.500 0.754 9.05 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.144.33 Пасище, мера 4.690 2.226 26.71 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 27190.145.4 Пасище, мера 2.000 1.982 23.78 

ВЕСЕЛИН ЙОРДАНОВ ИВАНОВ 27190.13.10 Пасище, мера 1.520 0.955 11.46 

ВЕСЕЛИН ЙОРДАНОВ ИВАНОВ 27190.13.8 Пасище, мера 1.520 1.487 17.84 

ВЕСЕЛИН ЙОРДАНОВ ИВАНОВ 27190.13.9 Пасище, мера 1.520 1.409 16.91 

ВЕСЕЛИН ЙОРДАНОВ ИВАНОВ 27190.153.8 Пасище, мера 1.000 0.285 3.42 

ВЕСЕЛИН ЙОРДАНОВ ИВАНОВ 27190.153.9 Пасище, мера 6.190 2.914 34.97 

ВЕСЕЛИН ЙОРДАНОВ ИВАНОВ 27190.154.38 Пасище, мера 1.900 0.469 5.63 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.131.10 Пасище, мера 2.000 0.860 10.32 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.131.11 Пасище, мера 2.000 1.276 15.31 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.133.5 Пасище, мера 3.800 1.965 23.58 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.134.7 Пасище, мера 2.900 2.190 26.28 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.153.16 Пасище, мера 2.400 2.400 28.80 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.153.28 Пасище, мера 3.000 2.575 30.90 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.153.3 Пасище, мера 3.000 0.815 9.78 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.153.31 Пасище, мера 3.990 0.907 10.88 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.153.4 Пасище, мера 5.000 1.512 18.14 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.153.5 Пасище, мера 2.500 0.559 6.71 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.153.6 Пасище, мера 2.000 0.416 4.99 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.154.11 Пасище, мера 0.700 0.405 4.86 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.154.40 Пасище, мера 3.610 1.671 20.05 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.154.44 Пасище, мера 6.900 4.692 56.30 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.197.27 Пасище, мера 3.000 2.015 24.18 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.197.62 Пасище, мера 1.970 1.969 23.63 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.197.64 Пасище, мера 1.800 0.950 11.40 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.197.7 Пасище, мера 2.430 1.658 19.90 

ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 27190.199.28 Пасище, мера 2.200 1.243 14.92 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 27190.101.124 Пасище, мера 1.620 1.268 15.22 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 27190.101.24 Пасище, мера 2.000 1.021 12.25 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 27190.109.50 Пасище, мера 2.040 1.019 12.23 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 27190.110.17 Пасище, мера 21.000 2.076 24.91 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 27190.124.1 Пасище, мера 2.040 0.388 4.66 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 27190.124.8 Пасище, мера 3.500 0.973 11.68 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 27190.128.6 Пасище, мера 6.000 3.733 44.80 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 27190.128.71 Пасище, мера 3.250 0.620 7.44 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 27190.158.51 Ливада 2.000 1.734 22.54 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 27190.158.52 Ливада 2.980 2.523 32.80 

ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 27190.177.8 Пасище, мера 2.500 2.339 28.07 

ЦВЕТАНКА СТОЯНОВА 

КАПАСЪЗОВА 27190.201.40 Пасище, мера 1.010 0.835 10.02 

ЦВЕТАНКА СТОЯНОВА 

КАПАСЪЗОВА 27190.201.53 Пасище, мера 2.510 2.460 29.52 

          954.18 
 

Средното рентно плащане за гр. Елена, община Елена, съгласно §2е от ЗСПЗЗ е 

определено от комисия, назначена от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново със 

заповед № РД-04-09/26.01.2021 г. С протокол от 29.01.2021 г. комисията е определила за 

землището на гр. Елена средно годишно рентно плащане за отглеждане на пасища, мери в 

размер на 12 лева/дка и за отглеждане на ливади  - 13 лв/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка на ОД „Земеделие“ – 

Велико Търново: 



 3 

ОББ – Велико Търново 

IBAN: BG 02 UBBS 8002 3300 251010; BIC код : UB BS BG SF 

Основание: наем земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ за землище ..................... по 

заповед №……………………за 2022  

 

Дължимите суми на ползвателите на частни земеделски земи са както следва: 

Ползвател 

Допълнителна 

площ 

/дка/ 

Сума за внасяне по 

сметка на ОД 

„Земеделие“ – В. 

Търново 

"ЕКОПАРК ЕЛЕНА" ООД 20.574 246.88 

 ВЕСЕЛИН ЙОРДАНОВ ИВАНОВ 7.519 90.23 

 ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА ИВАНОВА 30.078 360.93 

 ПЛАМЕН КОЛЕВ СТОЯНОВ 17.694 216.60 

 ЦВЕТАНКА СТОЯНОВА КАПАСЪЗОВА 3.295 39.54 

Всичко: 79.160 954.18 
 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда 

на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  
 

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в община Елена, в сградата на Общинска служба по земеделие - Елена и 

да се публикува на интернет страниците на община Елена и Областна дирекция 

„Земеделие” – Велико Търново. 

   Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред 

съответния районен съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс.  

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

Заповедта се изготви в 2 /два/ еднообразни екземпляра. 

 

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА………П…………………….. 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 
 


